
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 grudnia 2022 r. 

Poz. 1242 

 

UCHWAŁA NR 49/2022 

ZARZĄDU NARODOWEGO B ANKU POLSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu Zarządu Narodowego Banku Polskiego 

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 2022 r. poz. 2025) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 24 września 2013 r. w sprawie regula-

minu Zarządu Narodowego Banku Polskiego (M.P. z 2022 r. poz. 234 i 383) wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 5 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2.  Członkowie Zarządu przy głosowaniu za przyjęciem uchwały mogą głosować „za” albo „przeciw”.”; 

2)  w § 6 w ust. 1 w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8)  dyrektor Departamentu Audytu Wewnętrznego.”; 

3)  po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu: 

„§ 6a.  Za zgodą Przewodniczącego Zarządu udział w posiedzeniu Zarządu może odbywać się przy wykorzy-

staniu środków bezpośredniego porozumienia się na odległość, na zasadach określonych w odrębnych przepisach.”; 

4)  w § 7 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4.  Przewodniczący Zarządu może zarządzić prowadzenie obrad Zarządu przy wykorzystaniu środków bezpo-

średniego porozumienia się na odległość, na zasadach określonych w odrębnych przepisach.”; 

5)  w § 10 w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 i 9 w brzmieniu: 

„8)  informacje o prowadzeniu obrad Zarządu w sposób, o którym mowa w § 7 ust. 4; 

9) imiona i nazwiska osób biorących udział w posiedzeniu Zarządu prowadzonym w sposób, o którym mowa 

w § 6a.”; 

6)  w § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.  Protokoły jawne są udostępniane w sposób określony przez Gabinet Prezesa.”; 

7)  w § 17 w ust. 2 dodaje się zdanie trzecie w brzmieniu: 

„Do głosowania za przyjęciem uchwały w trybie obiegowym przepis § 5 ust. 2 stosuje się odpowiednio.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Zarządu Narodowego Banku Polskiego: A. Glapiński 


		2022-12-19T14:32:58+0000
	Monika Salamończyk


		2022-12-19T15:58:20+0100




